Anne-Marie Schippers
SCHOONHEIDSSALON

Prijslijst 2023

Prijzen gezichtsbehandelingc%

Reinigende behandeling pubers € 50,-
Sothys kennismaking behandeling € 52,-
Behandelingen incl.evt.harsen ecl.verven
Sothys seizoensbehandeling €75,-
Sothys HydradHA intensieve beh. € 92,-
Sothys detox Energy behandeling€ 92,-
Oog contour behandeling los € 27,50
Oog contour beh. bij gezicht beh. € 20,-

Alle gezichtsbehandelingen zijn uit te breiden met:

Verven wimpers € 10,-
Verven wenkbrauwen €10,-
Verven wimpers en wenkbrauwen €17,-
Los:

Verven wimpers €15,-
Verven wenkbrauwen €15,-
Verven wimpers & wenkbrauwen € 25,-
Epileren van wenkbrauwen € 15,-
Epileren en verven wenkbrauwen € 25,-

Epileren, verven wimpers en wenkbrauwen€35,-

\ Y
SOTHYS

PARIS

(per behandeling)
Bovenlip of kin
Bovenlip+kin

Wangen

Bakkebaarden

Tussen wenkbrauwen
Bovenlip+kin+wangen
Bovenlip+kin+wang+hals
Oksels

Bikinilijn

Uitgebreid bikinilijn
Oksels en bikinilijn

Buik v.a.

Onder of bovenarm
Onder+ bovenarm
Bovenbenen v.a.
Onderbenen v.a.

Gehele benen vanaf
Gehele benen + bikinilijn
Schouderbladen
Onderrug

Voeten

Overige: prijsopgave bij intake

Per 15 minuten
Per 30 minuten

Per 45 minuten

/Prijzen Iaserontharen:\

€55,-
€75,-
€30,-
€40,-
€25,-
€95, -
€130,-
€70,-
€90,-
€120,-
€150,-
€25,-
€90,-
€150,-
€175,-
€150,-
€250,-
€295, -
€140, -
€140,-
€30,-

Prijzen elektrisch ontharen

€30,-
€50,-
€70,-

PROEFKONEEN

(rijzen harsen: \

Bikinilijn €25
Oksels €17,50
Bovenlip €12,50
Kin €12,50
Bovenlip en kin € 22,50
Epileren en harsen € 25,-
Boven benen €27,-
Onder benen € 25,-
Onder en boven benen €45,-
Rug vanaf € 35,-

Prijzen Micro dermabrasie:
Micro dermabrasie behandeling €90,-
Micro dermabrasie kuur (4 beh.)€320,-

Beh. om de 2 weken

Prijzen Overig:

Steelwratjes verwijderen v.a. €30}-
Pigmentvlekken verwijderen v.a. €30)-
Gerstekorrels verwijderen v.a. €20)-

Gesprongen adertjes verwijderen v.a. €40

Kadobonnen v.afj’,-

Rogvelden 28, 5685 JW Best, 0499-311171
Mobiel: 06 16 999 038

info@ontharenbest.nl

www.ontharenbest.nl
Dagelijks geopend van 9:00-21:00
Uitsluitend op afspraak
Prijswijzigingen voorbehouden
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